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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/kieszen-zwijana-na-12-szt-narzedzi-zam-1-92-068-stanley-1-93-601-p-23032.html

Opis produktu

Kieszeh zwijana na 12 szt narzedzi
zam-1-92-068 STANLEY 1-93-601

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Specjalna kieszen na dtugopis/otéwek

e Wykonana z mocnego nylonu 600x600 Denier
e 12 kieszeni z wywijanym przykryciem ochronnym
e Wigzania z tkaniny zabezpieczajacej narzedzia w kieszeniach

Dostarczana bez narzedzi

33,44 zt

27,19 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

1-93-601

1-93-601
3253561936012

Narzedzia STANLEY

oferta wa?na 3 dni


https://xl-narzedzia.pl/kieszen-zwijana-na-12-szt-narzedzi-zam-1-92-068-stanley-1-93-601-p-23032.html
http://www.tcpdf.org

